

OFERTANT

SRL „Nica” Nisporeni
(denumirea, numele, prenumele)

OFERTĂ

Către **Primaria or. Nisporeni**
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Abajeru Valeriu** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Nica” or. Nisporeni**
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrările **” Lucrări de reparație a drumului catre Crucea Mîntuirii Neamului Românesc „**

Cod CPV 45233222-1

pentru suma de **512 432,39 lei (cinci sute douasprezece mii patru sute treizeci si doi lei 39 bani)**, la care se adauga taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **20% TVA** ce constituie **102 486,48 lei (una suta doi mii patru sute optzeci si sase lei 48 bani)**

Total 614 918,87 lei (sase sute paisprezece mii noua sute optsprezece lei 87bani)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexate în **60 zile** lucratoare
(perioada în litere și în cifre)

3 Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 zile**, respectiv pînă la data de **13.10.2025** și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

[] depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

[**v**] nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data_____

, în calitate de **director**,

autorizat să semnez în numele **SRL Nica or. Nisporeni**

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat)
2. Garanția de bună execuție va fi constituită sub formă retineri succesive în cuantum de 5 % (din suma contractului) constituie 30 746 lei
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 3ani
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii execuției) 10(zece) zile calendaristice
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 10(zile) zile calendaristice

Ofertant, SRL,, Nica” director Abajeru Valeriu

**Lucrări de reparație a drumului către
Crucea Mântuirii Neamului
Românesc**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz oferta

Drumuri

Valoarea de deviz 614 918,87 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	289,626	84,97	24 609,52
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	66,222	84,97	5 626,88
3.	7129020012800	Pavator	h-om	74,412	84,97	6 322,79
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3488	84,97	114,61
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,908	84,97	671,94
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	198,72	84,97	16 885,24
7.	9312040019600	Sapator	h-om	5,76	84,97	489,43
		Total manopera				54 720,41

Materiale:

1.	1212121212121	Apa	m3	40,2967	10,00	402,97
----	---------------	-----	----	---------	-------	--------

2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	25,1761	330,00	8 308,11
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	151,1804	330,00	49 889,53
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0082	330,00	2,71
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,3154	330,00	434,08
6.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,2809	220,00	2 701,80
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,4129	220,00	310,84
8.	2010237318750	Distantieri	buc	428,40	1,00	428,40
9.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	660,6432	2,00	1 321,29
10.	2663102100001	Beton clasa C25/30	m3	131,7638	1 450,00	191 057,51
11.	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,0857	300,00	25,71
12.	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	74,325	25,00	1 858,13
13.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	7,14	28,00	199,92
14.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	310,985	28,00	8 707,58
15.	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,8955	28,00	25,07
16.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,28	28,00	399,84
17.	2873122004100	Plase sudate Bp-I d.5 mm 200x200	kg	1 442,28	28,00	40 383,84
18.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,603	10,00	186,03
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,5652	10,00	5,65
		Total materiale de constructii				306 649,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,8568	350,00	299,88
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	17,1836	350,00	6 014,26
3.	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	582,498	90,00	52 424,82
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	31,9972	350,00	11 199,02
5.	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	16,767	90,00	1 509,03
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,816	350,00	285,60
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,152	90,00	103,68
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,624	110,00	68,64

9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	9,7104	350,00	3 398,64
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,48	350,00	168,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	24,8064	350,00	8 682,24
12.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,7105	350,00	1 998,67
		Total utilaje de construcții				86 152,49

Total	lei	447 521,90
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 132,90
Cheltuieli de regie	8,00 %	36 852,38
Rentabilitatea	3,00 %	14 925,22
TVA	20,00 %	102 486,48

Total deviz: 614 918,87

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a drumului către
Crucea Mântuirii Neamului Românesc**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 263,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	350,00	0,00
						1 263,50
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3			560,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,6000	350,00	0,00
						560,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	0,00
						1 666,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			26,60
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	0,00
						26,60
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			171,92
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	330,00	1,33
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	350,00	140,00
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea	100m2			46,20
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	350,00	0,00
						46,20
		2. Amenajarea si constructia sistemului rutier				
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire LA30, fr. 8-63mm SM SR EN 13242+A1, h-0.12	m3			631,99
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	330,00	66,99
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	330,00	402,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,70
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			33,03
						3,82

	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	84,97	3,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42
	2873122004100	Plase sudate Bp-I d.5 mm 200x200	kg	1,0100	28,00	28,28
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	28,00	0,14
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	28,00	0,28
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile	m3			2 350,91 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2663102100001	Beton clasa C25/30	m3	1,0300	1 450,00	1 538,31
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	220,00	21,75
	1212121212121	Apa	m3	0,3150	10,00	3,24
	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	28,00	0,20
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	300,00	0,21
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	25,00	14,96
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	90,00	422,10
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	90,00	12,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	350,00	10,85
		3. Podet				
10	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3			282,10 282,10
	9312040019600	Sapator	h-om	3,0000	84,97	254,91
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
11	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 740,67 484,33
	7123010010200	Betonist	h-om	5,3000	84,97	450,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	2,00	688,17
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	220,00	161,89
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	330,00	226,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	10,00	2,94
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	90,00	54,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	110,00	35,75
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire LA30, fr. 8-63mm SM SR EN 13242+A1, h-0.18	m3			632,00 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	330,00	67,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	330,00	402,27
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	350,00	14,69
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,31
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
13	CC02E2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			31,25 2,55
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,0250	28,00	28,70
14	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile C25/30 XF4, XC4, XDI, XM2, conform SM EN 206 h-0.2m	m3			2 350,89 327,13
	7123010010200	Betonist	h-om	2,2500	84,97	191,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2663102100001	Beton clasa C25/30	m3	1,0300	1 450,00	1 538,29
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0960	220,00	21,76
	1212121212121	Apa	m3	0,3150	10,00	3,24

	2710603419635	Otel patrat (longrine) OL-37 de 15-50 mm	kg	0,0070	28,00	0,20
	2670112205061	Placi PFL poros 16 mm, clasa I	m3	0,00067	300,00	0,20
	2682122600749	Cart bit. str.acop. CA 300	m2	0,5810	25,00	14,96
	2952240000000	Longrina metalica de 3 m lungime	h-ut	4,6900	90,00	422,10
	2952240004019	Placa vibratoare 650 kg sub 10 CP cu motor cu ardere interna 4,4-5,9 Kw	h-ut	0,1350	90,00	12,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0310	350,00	10,85

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Lucrari de reparatie a drumului catre
Crucea Mantuirii Neamului Romanesc**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Drumuri

Valoarea de deviz 614 918,87 lei

Intocmit in prețuri curente 17.02.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,04	1 263,50 0,00	2 577,54 0,00
2	TsC22K1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC21B1 teren catg. II	100 m3	2,04	560,00 0,00	1 142,40 0,00
3	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	2,04	1 666,00 0,00	3 398,64 0,00
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	326,40	26,60 0,00	8 682,24 0,00
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	2,04	171,92 30,59	350,71 62,40
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	10,20	46,20 0,00	471,24 0,00
		Total Lucrari de terasament Inclusiv salariu				16 622,77 62,40
		2. Amenajarea si constructia sistemului rutier				
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire LA30, fr.	m3	122,40	631,99 50,98	77 355,82 6 240,20

		8-63mm SM SR EN 13242+A1, h-0.12				
8	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR-5 200x200, 1m2=1,4kg) 1020m2	kg	1 428,00	33,03 3,82	47 172,05 5 460,17
9	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile C25-30 XF4, XC4, XDI, XM2, conform SM EN 206 h-0.12m	m3	122,40	2 350,91 327,13	287 751,11 40 041,26
		Total Amenajarea si constructia sistemului rutier Inclusiv salariu				412 278,99 51 741,63
		3. Podet				
10	TsA03D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren foarte tare	m3	1,92	282,10 282,10	541,63 541,63
11	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	1,92	1 740,67 484,33	3 342,09 929,91
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire LA30, fr. 8-63mm SM SR EN 13242+A1, h-0.18	m3	1,62	632,00 50,98	1 023,85 82,59
13	CC02E2	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru placi , exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	303,40	31,25 2,55	9 480,98 773,40
14	RpDD03A	Fundatie din beton de ciment la strazi, alei si platforme carosabile C25/30 XF4, XC4, XDI, XM2, conform SM EN 206 h-0.2m	m3	1,80	2 350,89 327,13	4 231,60 588,84
		Total Podet				18 620,14

		Inclusiv salariu		2 916,37
		Total	lei	447 521,90
		Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	13 132,90
		Cheltuieli de regie	8,00 %	36 852,38
		Rentabilitatea	3,00 %	14 925,22
		TVA	20,00 %	102 486,48
		Total deviz:		614 918,87
		Inclusiv salariu		54 720,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



SOCIETATE CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ
"NICA"

MD-6401, Republica Moldova, or. Nisporeni, str. Tîrgului, 7, cod fiscal 1003609004166,

Cod TVA 7100255, BC "Moldindconbank" SA filiala Nisporeni, MOLDMD2X345

IBAN: MD04ML000000002251424188

tel. 264-24647, fax 264-24647, nicanisporeni@gmail.com

DECLARATIE
privind perioada garantia lucrarilor

Noi subsemnatii SRL "Nica" director Abajeru Valeriu declaram ca, lucrarile la obiectul " **Lucrări de reparație a drumului catre Crucea Mîntuirii Neamului Românesc**,, se vor executa atît în conformitatea documentatiei de proiect, cît si în conformitate cu prevederile standartelor si normativele tehnice în vigoare, si Va informam ca pe perioada de garantie a lucrarilor de 3ani de la semnarea PVTL, toate defectele vor fi înlaturate din contul antreprenorului, cu conditia exploatarii corecte.

Director SRL "Nica" Abajeru Valeriu

Anexa nr. 1
la Contractul nr _____
din _____

SPECIFICAȚII TEHNICE

Nr.	Denumirea lucrărilor	Cod CPV	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	” Lucrări de reparație a drumului catre Crucea Mântuirii Neamului Românesc „	452332 22-1	Conform caietului de sarcini înaintat de Beneficiar	Conform caietului de sarcini înaintat de Beneficiar	Lucrările se vor executa cu respectarea prevederilor legislației, normativelor și standartelor Republicii Moldova în domeniul Construcțiilor
	TOTAL				

SEMNĂTURILE PĂRȚILOR

ANTREPRENORUL

BENEFICIAR

L.Ș.

L.Ș.